
 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

                " E.  A m a l d i-C. Nevio " 
                CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 

 

Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 –  

Sede: Via Mastrantuono 
Indirizzi di studio: LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO 
 

Liceo Classico "C. Nevio " -  CEPC03301T -  Sede: P.zza Bovio 

 

 

 

 

C.M. CEIS03300E  - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080 - FAX: 0823/847576 
E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it -

Web:www.isissamaldinevio.edu.it 
 

 

 
 

All’m Albo  Sede 

All’Amministrazione trasparente 

Al Sito Web  

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale -“Per la scuola, competenze e 
ambienti per  l’apprendimento” 2014-2020 – “Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero computazionale, 
della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto dell’offerta formativa”.  Asse I 
– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave 
degli allievi. Azione 10.2.2.   

 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1280 

CUP: J98H19000150001 

 

Determina pubblicazione definitiva graduatoria selezione esperti esterni per attività  di  

 formazione nell’ambito del progetto “DIRITTI E RESPONSABILITA’ IN INTERNET” – 

Moduli: “Rilievi fotogrammetrici 3D effettuati con drone-1.”  

                    “Rilievi fotogrammetrici 3D effettuati con drone-2.” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/218, concernente il "Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107". 

VISTO  l'Avviso pubblico, prot. n. 2669 del 03 marzo 2017 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – “Avviso pubblico per lo 

mailto:CEIS03300E@istruzione.it
mailto:CEIS03300E@pec.istruzione.it




 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

                " E.  A m a l d i-C. Nevio " 
                CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 

 

Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 –  

Sede: Via Mastrantuono 
Indirizzi di studio: LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO 
 

Liceo Classico "C. Nevio " -  CEPC03301T -  Sede: P.zza Bovio 

 

 

 

 

C.M. CEIS03300E  - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080 - FAX: 0823/847576 
E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it -

Web:www.isissamaldinevio.edu.it 
 

sviluppo del pensiero computazionale, della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, 

a supporto dell’offerta formativa”.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 

– Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 

tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche 

tramite percorsi on-line 

VISTA la nota Prot. n. . AOODGEFID-22650 del 21/06/2019 autorizzativa della proposta progettuale, 

presentata da questo Istituto nell'ambito della programmazione di cui sopra,;  

VISTA il decreto di assunzione al bilancio prot. N. 7204 del 14/09/2019; 

VISTE le Linee guida e le norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi Regolamenti 

CE; 

VISTO il Piano triennale dell'offerta formativa della scuola 2019/2022; 

VISTA la Delibera del Collegio Docenti  ; 

VISTE le Note MIUR del Dirigente dell'Autorità di Gestione prot. 34815 del 02/08/2017, prot. 35926 del 

21/09/2017 e l'allegato i dell'avviso Prot. AOODGEFID\1953 del 21/02/2017; 

 

CONSIDERATO che per l'attuazione dei percorsi suddetti è richiesto il supporto di personale esperto per 

l’attività di attuazione dei moduli “Rilievi fotogrammetrici 3D effettuati con drone-1.”                      

“Rilievi fotogrammetrici 3D effettuati con drone-2.”   

ATTESA la necessità di procedere all'individuazione di  tali figure esterne  ; 

VISTO il proprio avviso pubblico  per l'individuazione della figura di Esperto , prot. N 434 del 1/01/2020; 

Preso atto delle  risultanze della commissione di valutazione delle candidature pervenute come da verbale prot.n. 966  del 
06/02/2020 

Visto il proprio atto prot. N. 974   del  06/02/2020con la quale è stata disposta la pubblicazione all’albo on line, 
all’amministrazione trasparente e al sito web della graduatoria provvisoria; 

Preso Atto  che non sono presentati reclami nei termini fissati  dagli Avvisi sopra citati: 

DECRETA 

la pubblicazione sul sito web dell'istituto , all’albo on line e all’amministrazione trasparente della graduatoria definitiva 

il il reclutamento della figura di esperto esterno :  

GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA FIGURA DI ESPERTO 

mailto:CEIS03300E@istruzione.it
mailto:CEIS03300E@pec.istruzione.it


 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

                " E.  A m a l d i-C. Nevio " 
                CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 

 

Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 –  

Sede: Via Mastrantuono 
Indirizzi di studio: LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO 
 

Liceo Classico "C. Nevio " -  CEPC03301T -  Sede: P.zza Bovio 

 

 

 

 

C.M. CEIS03300E  - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080 - FAX: 0823/847576 
E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it -

Web:www.isissamaldinevio.edu.it 
 

DIRITTI E RESPONSABILITA’ IN INTERNET 

MODULI :  “RILIEVI FOTOGRAMMETRICI  3D    EFFETTUETI CON DRONE   1 “ 

 “RILIEVI FOTOGRAMMETRICI  3D    EFFETTUETI CON DRONE  2” 

 

 

Associazioni, 
Rete di impresa 

 
 Totale punteggio   

ASSE 4 
Rete di imprese- Ig 
Students srl 

100 

 
Pertanto si assegnano gli  incarichi ESPERTO  come di seguito indicato : 
 
MODULO “RILIEVI FOTOGRAMMETRICI 3D EFFETTUETI CON DRONE 1 “  
ASSE 4 RETE DI IMPRESE – IG Students srl 
 
MODULO “RILIEVI FOTOGRAMMETRICI 3D EFFETTUETI CON DRONE 2 “ 
 Asse 4 rete di imprese – IG Students srl 
 

Gli esperti selezionati saranno convocati, in tempo utile, per l’avvio delle attività previste. Avverso il presente 

provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, in alternativa, il 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono 

dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 
  F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA ROSARIA BERNABEI 

      Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e 
normativa connessa 

mailto:CEIS03300E@istruzione.it
mailto:CEIS03300E@pec.istruzione.it
http://prof.sa/

		2020-02-12T10:13:30+0100




